
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

COMUNE DI CAPACCIO (SA)

SEZIONE  1:  Comune  di  Capaccio  (SA)  via  V.  Emanuele,1  84047 

Capaccio  (SA)  tel.0828/812245   fax  0828/812239  –e-mail 

r.sabelli@comune.capaccio.sa.it, 

SEZIONE  II:  Affidamento  servizio  tecnico  attinente  all'architettura  e 

all'ingegneria  inerente  la  direzione  dei  lavori  di  Realizzazione  del 

complesso natatorio in Capaccio Scalo. Importo a base d'asta \195.926,15 

oltre IVA. CUP H44B09000060006 - CIG:588749850B,

SEZIONE  IV:Procedura  aperta.  Aggiudicazione  offerta  economicamente 

pivantaggiosa bando pubblicato sulla GUCEn. 2014/S 162-290749 in data 

26/08/2014, sulla GURI n.97 del 27/08/2014,  all'albo pretorio on line e sul 

profilo di committente della stazione appaltante in data 27/08/2014, sul sito 

informatico del Ministero dei lavori pubblici codice bando 106423B, 

SEZIONE  V  Data  di  aggiudicazione  02/12/2014  Aggiudicatario:  RTP 

SINTEC (Mandataria)  con sede in via Oriani n.2,  Pozzuoli  (NA)  codice 

fiscale e Partita Iva 07789120636  ed arch. Achille Ferolla (mandante) C.F. 

FRLCLL71B20H703Z con sede in via Nicola Maria Salerno n..1, Salerno , - 

Valore dell'offerta \  68 .574,15 oltre IVA;

                                                                                  Il Coordinatore Area IV

                                                                                    arch. Rodolfo Sabelli

schema estratto avviso di aggiudicazione.doc


